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Utbetalingsbrev våren 2017 - Videreutdanning for lærere - stipend og 
studieavgift  

 
Statsbudsjettet for 2017 ble vedtatt av Stortinget i desember 2016. Vedtakene fremgår av Stortingets 
behandling av Innst. 12 S (2016–2017), Innst. 14 S (2016–2017) og Prop. 1 S Tillegg 1 (2016–2017) for 
Kunnskapsdepartementet. Det vises også til informasjon til skoleeier (kommuner, fylkeskommuner og 
skoleleder for private skoler) 1. februar 2016 om midler til videreutdanning for lærere i 2016.       

 
Utbetaling av stipend for våren 2017 er basert på:  

 Skoleeiers søknad om videreutdanning for lærere studieåret 2016/2017 i søknads- og 
oppfølgingssystemet. 

 Resultatet av direktoratets behandling av søknadene som ble offentliggjort i 28. april 2016. 
 Skoleeiers bekreftelser i søknads- og oppfølgingssystemet på at lærerne er tatt opp til studiet de har 

søkt på, og takker ja til å delta i stipendordningen samt at de har «Bekreftet fortsatt deltakelse» vår 
eller «Fullført studium».  

 
Oversikt over lærerne som har fått tilbud om stipend finner dere i søknads - og oppfølgingssystemet på 

http://komp.udir.no/extranet under modulen «Videreutdanning for lærere 2016». Stipend og eventuelle 
studieavgifter er beregnet ut fra opplysninger om lærerne med status «Bekreftet fortsatt deltakelse vår» 
eller «Fullført studium» per 06.06.2017.   

 
Skoleeiere vil bli belastet med arbeidsgiveravgift for stipendet til lærerne. I midlene som utbetales til 
skoleeier fra Utdanningsdirektoratet, er arbeidsgiveravgiften inkludert. Den er beregnet ut fra skoleeiers 
postadresse registrert i Enhetsregisteret; http://w2.brreg.no/enhet/sok/. Informasjon om satser og soner 
for arbeidsgiveravgift, finnes på https://miniforetak.no/satser-og-tall/arbeidsgiveravgift-satser-og-soner/ og 
http://www.skatteetaten.no/no/Tabeller-og-satser/Arbeidsgiveravgift---soneinndeling/. For Meland 
kommune er det Meland som danner grunnlaget for arbeidsgiveravgiften. 

 
I vedlegget finner dere oversikten over lærere som danner grunnlaget for utbetalingen. Følgende vil om kort 
tid bli utbetalt til Meland kommune til kontonummer 15031883722: 
 

 

Grunnlag Antall/sum Periode Sats Beregnet tilskudd 

Stipend 250000,00 Jan-Jun — 250 000,00 

Arbeidsgiveravgift - stipend (14,1%) 250000,00 Jan-Jun — 35 250,00 

Totalt: 500000,00   285 250,00 

 
 
Utbetalingen er merket «Videreutdanning for lærere våren 2017- stipend og studieavgift». Merk at det er 

totalbeløpet under kolonnen «Beregnet tilskudd» som vil bli utbetalt. 
 

Vilkår for utbetalingen 

 Stipendet skal utbetales til læreren, og kan være skattepliktig i den utstrekning det overstiger 
kostnader forbundet med utdanningen. Informasjon om dette finnes på: https://www.udir.no/kvalitet-

og-kompetanse/etter-og-videreutdanning/larere/slik-er-skattereglene-for-utdanningsstipend/ 

 Skoleeier har ansvar for å dekke kostnader til reise, opphold, læremidler mv. 
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 Stipendmodellen legger til rette for at lærere skal kunne ta seg fri for å studere dersom det er behov 
for det. Ut over det som er fastsatt i lov- og avtaleverk, er det ikke lagt sentrale føringer for hvordan 
dette kan gjøres i stipendordningen. Praktisk gjennomføring av studier og ev reduksjon i 
stillingsprosent skal avtales mellom lærer og skoleeier. Det gjelder også spørsmål om hva eventuell 
permisjon uten lønn vil ha å si for pensjonsopptjening. 

 Skoleeier skal ikke utbetale andre del av stipendet til læreren før studiet er gjennomført og bestått, og 
skoleeier har registrert «Fullført studium» i søknads- og oppfølgingssystemet. Siste frist for å 

registrerte dette i søknads- og oppfølgingssystemet er 1. august 2018.  
 Det forutsettes at læreren følger studieprogresjonen slik den er oppgitt i søknads- og 

oppfølgingssystemet. Dersom studiet avbrytes, har skoleeier ansvar for å vurdere om grunnlaget for 
første utbetaling av stipendet endres eller faller bort. Dersom en lærer ikke gjennomfører eller består 
studiet, vil grunnlaget for utbetaling av andre del av stipendet falle bort.   

 

Andre vilkår 

Mottaker har plikt til å melde fra umiddelbart til Utdanningsdirektoratet dersom grunnlaget for midlene 
endres eller faller bort. Midlene kan da trekkes tilbake helt eller delvis.  
 
Utdanningsdirektoratet kan kontrollere at midlene benyttes etter forutsetningene, jf. § 10 i 
Bevilgningsreglementet. Riksrevisjonen kan kreve innsyn hos mottakere for å kontrollere at midlene 

benyttes etter forutsetningene, jf. § 12 tredje ledd i lov av 7. mai 2004 om Riksrevisjonen. 
 
Dersom Meland ikke har gitt riktige opplysninger, har brukt midlene i strid med forutsetningen, eller på 
annen måte har brutt vilkårene for midlene, kan Utdanningsdirektoratet holde tilbake midler eller kreve dem 
tilbake. Ved feil utregning eller utbetaling av midler kan det gjøres avregning i påfølgende tildelinger. 
 

Det vises for øvrig til utbetalingsbrev for stipendmidler høsten 2016.  

 
For ytterligere informasjon om ordningen viser vi til http://udir.no/videreutdanning 
 
 
 
 

Med hilsen 
 
 
 
Siv Hilde Lindstrøm                                                  Mathias Myhrvold-Hanssen     
Avdelingsdirektør     Rådgiver 
 

Dokumentet er elektronisk godkjent. 

 
Vedlegg: Oversikt over lærere som danner grunnlaget for utbetalingen  


